(1) *Queremoslo aqui departir.* Concordat l. *cum de indebito* 25. D. de *probation.* Videas l. 29. tit. 14. *Part.* 5. et cap. fin. de *solut.*

(2) *Non es de tan mal recaudo.* Hinc est, quòd et qui solvit pro carcerato, non videtur solvere animo donandi, sed repetendi, ut tradit Angel. in tract. *malefic.* in parte *qui iudex dictum Cajum*: et ubi potest sumi alia conjectura, non præsuntur donatio, Bald. in l. 1. C. ad *Trebell.* un èt et potius præsuntur præcarium, quàm donatio, l. *Lucius* 32. D. de *donation.* Bald. in cap. 1. vers. 1. de *natura feud.* et vidas quod ipse notat in §. fin. de *investit. de re alien. facta*: et potius præsuntur stultitia, quàm donatio, Jaso. in l. *si divortio*, col. 4. D. de *verbor. obligat.* Et an præsuntur mutuum, vel donum, cum quis dat alicui pecuniam; videas Gloss. in l. *cum quid*, et ibi Bart. col. pen. D. *si certum petatur*, et quod notat Abb. in cap. *in causis*, col. pen. de *election.*

(3) *Fuera en Aldea.* Sic dicebat Baldus in l. 2. column. 3. C. de *rescind. vendit.* quod rusticus intelligitur ille, qui est opere, et conversatione. Et nota, quod rusticitas excusat tantum in casibus expressis in jure: videas Glos. in cap. fin. 1. quæst. 4. et videas quæ post alios notat Alex. in l. *justè possidet*, antep. et penult. col. D. de *acquir. posses.*

(4) *El Cauallero.* Adde l. *militis* 31, et l. fin. C. de *locato.*